
پیامبر اکرم (ص): ازدواج کنید؛ زیرا در فرداى قیامت، به افزونى شما 
بر دیگر امت ها مى نازم، حتى [به] جنین سقط شده اى که با حالت قهر و 
ناراحتى بر درِ بهشت مى آید و به او گفته مى شود: «به بهشت وارد شو!» 

و او مى گوید: «نه. [وارد نمى شوم] تا پدر و مادرم پیش از من وارد شوند.

ث
حدی

 شنیده مى شود که «کفاشیان» به رغم تمام موانع و مخالفت ها، به زودى سرپرست فدراسیون فوتبال خواهد شد و روى صندلى ریاست خواهد نشست. 
موضوعى که سوژه کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد.

نماینده مجلس یازدهم و عضو کمیسیون 
امنیت ملى و سیاست خارجى مجلس

در این نکته هیچ شکى نیست که روابط مثبت ایران و عربستان هم به نفع منطقه 
خاورمیانه بوده و هم به نفع هر دو کشور و جهان اسلام است.

پشنهاد اخیر سردار دهقان، مشاور نظامى مقام معظم رهبرى مبنى بر مذاکره 
بدون پیش شرط بسیار قابل تأمل است. در این چند سال اخیر به دلایل گوناگونى 
منطقه خاورمیانه دچار تنش و چالش هاى زیادى بوده و کشورهاى منطقه چه 
به لحاظ سیاسى و چه به لحاظ اقتصادى و امنیتى دچار ضرر و زیان شدند و 
زمینه سازى بخشى از این مشکلات از قبیل حمله به یمن هم عربستان سعودى 
است که مشکلاتى را براى مردم این کشور ایجاد کرد و البته هزینه هاى سنگیى 

نیز خود دولت عربستان در این رابطه متحمل شده است.
جمهورى اسلامى ایران در سال هاى پس از انقلاب همیشه در بحران هاى 
خاورمیانه براى ایجاد صلح و آشتى پیشگام بوده و نمونه آن نیز حمله صدام 
به کویت بود که ایران حاضر نشد به رغم همه حمایت هایى که کشورهاى 

محافظه کار عرب از صدام کرده بودند، از او حمایت کند.
روابط مثبت ایران و عربستان هم به نفع منطقه خاورمیانه بوده و هم اینکه به نفع 
هر دو کشور و همچنین جهان اسلام است؛ لذا پیشنهاد مشاور مقام معظم رهبرى 
در امور نظامى بسیار دلسوزانه و دقیق است که جمهورى اسلامى ایران مى تواند 

بخشى از اختلافات و مشکلات را از طریق گفت وگو با طرف سعودى حل کند.
بحث مداخلات عربستان سعودى در یمن و سیاست هاى خصمانه اى که در 
قبال جمهورى اسلامى دارد را باید پایان دهد؛ بالاخره این توقع وجود ندارد که 
عربستان با دشمنان مشترك جهان اسلام که رژیم صهیونیستى و آمریکایى ها 
هستند آن چنان روابط نزدیکى داشته باشد که فرق دوست و دشمن را 

نداند.
همگان شاهد این نکته اند که ایران همیشه مدافع جهان اسلام بوده و براى جهان 
اسلام هزینه داده و بخشى از فشارهایى که در حال حاضر ایران متحمل شده 
براى دفاع از امنیت جهان اسلام و مقابله با رژیم زیاده طلب صهیونیستى است. 
اگر ایران این مقابله را انجام نمى داد؛ الان رژیم صهیونیستى چند کشور عربى را 
بلعیده بود، اما امروزه همه تلاش خودش را مى کند تا فقط موجودیت خودش را 

حفظ کند؛ بنابراین ایران این اقدامات بزرگ را انجام داده است.

جلیل رحیمى جهان آبادى:

روابط مثبت ایران و عربستان
 به نفع منطقه خواهد بود
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کاریکاتور

تصویر روز

آسمان خراش و برج هاى بلند یکى از ثابت ترین عناصر معمارى قرن بیستم هستند 
که با گذشت ایام، عظیم تر ساخته و اجرا مى شوند.

 معمارى مدرن همواره در تقلاى دست یابى به ارتفاعات جدید بوده است. این 
تصویر را «کامیار مینوکده» گرفته است.

مریم محسنى / گروه ایران
   M.Mohseni@gmail.com

شهردار اصفهان گفت: پیشرفت کنونى پروژه سالن 
همایش هاى بین المللى اصفهان 84درصد است که با تأمین 
و خرید تجهیزات این طرح تا پایان سال 99 افتتاح مى شود.

قدرت اله نوروزى در نشست بررسى وضعیت پروژه هاى 
عمرانى با حضور معاونان و مدیران شهرى، با اشاره به اینکه 
این جلسه دو هفته یک بار ویژه بررسى وضعیت عمرانى شهر 
اصفهان با حضور همه مسئولان این حوزه تشکیل مى شود 
و در جلسه امروز بحث هاى مختلفى در مورد طرح هاى 

منطقه 5 و 3 مطرح شد اظهار کرد: پروژه میدان امام على(ع) 
از ابتداى کار مدیریت شهرى مورد توجه ما قرار گرفت و با 
تشکیل کمیته اى قرار شد مشکلات این پروژه برطرف شود. 
شعبه فروشگاه رفاهى که به تازگى در این محل افتتاح شد 
بر اساس گزارشات، مورد استقبال مردم و کسبه قرار گرفته 
است. از زمان بهره بردارى از فروشگاه، رونق کسب و کار و 
رفت و آمد مردم در این منطقه زیاد شده که مى تواند عامل 

محرکى براى رشد و توسعه منطقه باشد.
شهردار اصفهان تصریح کرد: در مورد میدان امام على(ع) قرار 
شد نقاط ضعف رفع شود. هرچند پیشرفت کار در قسمت بازار 

کمرزرین خوب بوده است که باید با تشکیل کمیته عالى براى 
استفاده بهتر از میدان امام على(ع) تصمیم گیرى شود.

وى در مورد نحوه بهره بردارى از فضاى اصلى میدان افزود: 
قرار شد در این فضا نمایشگاه هاى مختلف برگزار شود که در 
همین راستا معاونت فرهنگى مأموریت پیدا کرد تا در این 
زمینه طرح هایى ارائه دهد. هم اکنون چند طرح وجود دارد 
که اگر با فضاى فرهنگى میدان منطبق باشد اجرایى مى شود. 
شهردار اصفهان پیشرفت کنونى طرح را 84 درصد عنوان 
و اظهار کرد: تاکید ما هم چنان این است که پروژه تا پایان 
99 افتتاح شود و وقتى مى گوییم پایان99 منظور افتتاح 
سالن اجلاس است چراکه این پروژه مرکب از هتل و پاساژ 
بوده و بسیارى از اقدامات مانند زیرساخت ها، جدول کشى 
خیابان سازى، فضاى سبز، آب نما و سنگ فرش هاى بیرون 
تمام شده و 15درصد باقى مانده در این پروژه مربوط به 

خریدارى تجهیزات و نصب آن هاست.
  بلوار فرزانگان نیاز به تأمین روشنایى از سوى 

اداره برق دارد
وى درباره آزادسازى هاى مربوط به رینگ چهارم حفاظتى 
شهر افزود: منطقه 15 کار خود را به خوبى انجام داده است. 
تاخیرات اندکى که در پروژه مجموعه پل ها و تقاطع شهید 
سلیمانى ایجاد شده است با قول مدیرعامل سازمان عمران 
و تاکید معاونت عمرانى شهردارى جبران مى شود. نوروزى 
با اشاره به اینکه به دنبال افتتاح رسمى بلوار فرزانگان و پل 
آفتاب به عنوان دو پروژه بسیار مهم شهرى هستیم گفت: در 
فرصت مناسب و بعد از تأمین روشنایى این پروژه که باید از 
سوى اداره برق صورت گیرد، این طرح هم افتتاح مى شود. 
هم اکنون پیمانکار انتخاب و پایه هاى برق که به عهده 

شهردارى است نصب شده است.

شهردار اصفهان درباره پروژه هاى این کلان شهر مطرح کرد:

عمران در اصفهان توقف ناپذیر پیشرفت مى کند

مدیریت شهرى

   

دوشنبه | 9 تیر 1399  |  سال بیست و نهم
 شماره  6270 | 29 ژوئن 2020 |  7 ذى القعده 1441 
16 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

اینقدر شلوغ نکنین، طورى نشده که
یه برنامه ویژه دارم که همه مشکلات رو حل میکنه...

آگهى دعوت مجمع عمومى   فوق العاده 
شرکت حافظ قطعات (سهامى خاص) به شماره ثبت 18538

بدینوسیله از کلیه  سهامداران یا نمایندگان قانونى ایشان دعوت مى شود در جلسه  مجمع عمومى 
فوق العاده که در تاریخ 1399/4/26 راس ساعت 10 صبح در محل شرکت به آدرس: اصفهان، خیابان 

امام خمینى، بلوار عطا الملک، شرکت حافظ قطعات  تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه:

هیئت مدیره شرکت حافظ قطعات1-  انتخاب اعضاى هیئت مدیره

آگهى مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم)

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه (نوبت دوم)  شرکت تعاونى مصرف 
کارکنان بانک صادرات اصفهان که روز پنجشنبه 99/4/19  راس ساعت 17 در محل شرکت تعاونى واقع در خیابان بزرگمهر، 

ساختمان شعبه  شهید صدوقى ، طبقه زیرین تشکیل مى گردد،  شرکت فرمایید. 
موضوع جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان در خصوص عملکرد سال 1398 

2- تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى سال 1398 و نحوه تقسیم سود و بودجه سال جارى شرکت 
3- انتخاب هیئت مدیره و  بازرسان اصلى و على البدل 

4- خط مشى آینده شرکت 
5- گزارش آخرین تغییرات اعضا و سرمایه 

* داوطلبان تصدى هیئت مدیره و بازرسى به موجب ماده 2 دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى دعوت، 
فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل شرکت تعا ونى نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونى مصرف کارکنان بانک صادرات اصفهان 

شرکت تعاونى مصرف کارکنان بانک صادرات اصفهان به شماره ثبت 2413 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى 
شرکت گروه پزشکى سیناى اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 1567

هیئت مدیره شرکت گروه پزشکى سیناى اصفهان (سهامى خاص) 

با توجه به عدم حصول نصاب قانونى لازم در مجمع عمومى عادى سالیانه در تاریخ 1399/04/07 بدینوسیله 
از کلیه سهامداران محترم شرکت گروه پزشکى سیناى اصفهان دعوت مى شود در جلسه مجمع عمومى 
عادى که در ساعت 20 بعد از ظهر روز چهارشنبه 99/04/25 در محل سالن هتل شیخ بهایى واقع در خیابان 

شیخ بهایى، کوچه بهار تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانید. 
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس  دستور جلسه:  

2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى منتهى به 1398/12/29   
3- انتخابات اعضاى هیئت مدیره    

4- انتخاب بازرسان ا صلى و على البدل    
5- تصمیم گیرى در خصوص بخش تصویربردارى بیمارستان (سى تى اسکن و ام آر اى)    

و اظهارنظر در خصوص سوابق و قراردادها و نحوه ارائه فعالیت بخش تصویربردارى 
6- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه باشد.    

آگهى مزایده فروش باغ اتاق بازرگانى اصفهان
(شماره 99-02) 

نوبت سوم

اتاق بازرگانى، صنایع، معادن و کشاورزى اصفهان در نظر دارد یک قطعه باغ محصور را از طریق 
مزایده عمومى به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده به فروش برساند.

تاریخ بازدید و دریافت اسناد مزایده: از زمان انتشار آگهى تا ساعت 14:30 روز شنبه 
1399/04/14

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : ساعت 14:30 روز یک شنبه 1399/04/15 
زمان بازگشایى: ساعت 10:00 صبح روز دو شنبه مورخ 1399/04/16
زمان اعلام به برنده: ساعت 13:00 روز دو شنبه مورخ 1399/04/16 

انعقاد قرارداد با برنده مزایده پس از اخذ تاییدیه کمیسیون معاملات اتاق بازرگانى، 
صورت مى پذیرد.

قیمت پایه کلمساحت

265/000/000/000  ریال74814 متر مربع

شرایط شرکت در مزایده:
1- محل بازگشایى پیشنهادات در اتاق بازرگانى اصفهان مى باشد.

2- اتاق بازرگانى در همه حال در رد یا قبول کلیه پیشنهادات خرید مختار است.
3- برنده مزایده موظف است ظرف یک هفته پس از اعلام کتبی اتاق بازرگانى جهت پرداخت بهاي 

باغ طبق شرایط تعیین شده از سوي اتاق اقدام نماید.
4ـ متقاضى شرکت در مزایده مى بایست به همراه درخواست یک فقره چک بانکى به مبلغ 
251/750/000/000  ریال به تاریخ روز در وجه اتاق بازرگانى اصفهان تحویل نماید بدیهى است در 

صورت عدم پذیرش درخواست چک به متقاضى مسترد مى گردد.
5- به منظور تضمین شرکت در مزایده معادل 5٪ قیمت پایه (مبلغ 13/250/000/000 ریال) به  
حساب شمارة 0105346696004 بانک ملى شعبه فیض بنام اتاق بازرگانى اصفهان واریز و فیش 

آن همراه سایر مدارك تحویل اتاق گردد.
6-به پیشنهادهایی که بعد از مهلت مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7-متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگى جهت بازدید در ساعات ادارى به 
واحد امور ادارى و بازرگانى اتاق بازرگانى اصفهان به آدرس اصفهان، میدان فیض، ابتداى خیابان 
آپادانا کوچه بوستان،  مراجعه یا با شماره : 36560-031 داخلى 2020 یا 2021 تماس حاصل نمایند.

8- لازم به ذکر است محصول باغ تا یکسال پیش فروش شده است.
9- باغ داراى 4 پلاك بدون دیوارکشى  و یک پلاك مشاعى مى باشد.


